
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2568

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14420074 1339015 Багімова Наталя Романівна
100650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177708 Фінансовий 
контроль та 
аудит

141,700

2 14355559 1339015 Ганцева Тетяна Валеріївна
114692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133511 Фінансовий 
контроль та 
аудит

114,200

3 14508538 1339015 Кориневська Ольга Миколаївна
041575 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163176 Фінансовий 
контроль та 
аудит

145,600

4 14300475 1339015 Крамаренко Поліна Володимирівна
002932 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150917 Фінансовий 
контроль та 
аудит

137,200

1



5 14391593 1339015 Марченко Руслана Андріївна
033421 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010598 Фінансовий 
контроль та 
аудит

121,800

6 14469157 1339015 Мухаровська Ірина Вікторівна
041610 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186089 Фінансовий 
контроль та 
аудит

121,100

7 14351461 1339015 Семченко Анастасія Михайлівна
065097 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006029 Фінансовий 
контроль та 
аудит

149,800

8 14460441 1339015 Федорович Діана Олександрівна
041564 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242283 Фінансовий 
контроль та 
аудит

133,700

9 14406091 1339015 Халіна Тетяна Олександрівна
041985 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241610 Фінансовий 
контроль та 
аудит

125,600

10 14346644 1339015 Швець Владислава Віталіївна
109230 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160859 Фінансовий 
контроль та 
аудит

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14526009 1339018 Берегова Надія Василівна
199814 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0164844 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

141,900

2 14274935 1339018 Бечко Аліна Андріївна
041546 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062752 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

124,200

3 14400676 1339018 Куца Олександра Олександрівна
002872 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090319 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

127,600

3



4 14340237 1339018 Лось Вікторія Олександрівна
002886 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066786 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

109,400

5 14282560 1339018 Магон Марія Юріївна
002884 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113295 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

127,600

6 14464785 1339018 Сидорко Валентина Олександрівна
088141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233084 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

133,900

7 14304894 1339018 Смірнова Вікторія Ігорівна
041572 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058386 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

127,400

8 14383035 1339018 Шабатін Альона Юріївна
002896 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192801 Облік і 
оподаткування 
в міжнародному 
бізнесі

122,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14377579 1338976 Білик Карина Юріївна 041850 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103407 Діджитал аудит 
та аналіз

131,500

2 14425018 1338976 Маюн Софія Тарасівна 002908 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102075 Діджитал аудит 
та аналіз

133,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14385671 1339017 Буділка Аліна Олександрівна 042017 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197783 Фінансова 
аналітика

148,800

2 14342570 1339017 Маковська Єлизавета Олександрівна 041621 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024093 Фінансова 
аналітика

139,000

3 14487170 1339017 Миронова Аліна Олександрівна 042014 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112399 Фінансова 
аналітика

126,100

4 14306554 1339017 Собко Наталія Олександрівна 088099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030218 Фінансова 
аналітика

153,400

5 14473884 1339017 Чорна Карина Віталіївна 041599 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071776 Фінансова 
аналітика

152,900

6 14531491 1339017 Шульженко Артур Олегович 109263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233785 Фінансова 
аналітика

132,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14499527 1339016 Винокурова Марина Вячеславівна
041583 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256685 Облік і 
податковий 
консалтинг

116,600

2 14380581 1339016 Килимник Ангеліна Євгенівна
002888 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022955 Облік і 
податковий 
консалтинг

121,200

3 14300867 1339016 Рослов Павло Анатолійович
002893 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090918 Облік і 
податковий 
консалтинг

122,500

4 14453764 1339016 Середа Дмитро Володимирови
ч

109234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212832 Облік і 
податковий 
консалтинг

139,600

7



5 14393319 1339016 Сінтюк Яна Олегівна
041550 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232891 Облік і 
податковий 
консалтинг

122,000

6 14470498 1339016 Фостаченко Юлія Андріївна
003640 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056086 Облік і 
податковий 
консалтинг

158,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14316329 1339019 Антонов Семен Вячеславович
041841 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246919 Управління 
банківським 
бізнесом

115,800

2 14496139 1339019 Базишин Денис Валентинович
041989 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205692 Управління 
банківським 
бізнесом

128,900

3 14341036 1339019 Гейленко Анастасія Дмитрівна
041862 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022733 Управління 
банківським 
бізнесом

112,400

4 14470812 1339019 Горбань Анастасія Олександрівна
041851 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116157 Управління 
банківським 
бізнесом

121,800

9



5 14479654 1339019 Закидальська Юлія Андріївна
065721 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073578 Управління 
банківським 
бізнесом

126,200

6 14415372 1339019 Любчич Вікторія Петрівна
095255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114798 Управління 
банківським 
бізнесом

112,200

7 14274249 1339019 Марченко Наталія Григоріївна
239853 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171263 Управління 
банківським 
бізнесом

112,200

8 14432569 1339019 Михайлова Валерія Віталіївна
041848 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104204 Управління 
банківським 
бізнесом

117,600

9 14420445 1339019 Москаленко Дарина Михайлівна
003466 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040558 Управління 
банківським 
бізнесом

119,300

10 14429877 1339019 Оклей Тетяна Олександрівна
002973 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096517 Управління 
банківським 
бізнесом

130,300

11 14368997 1339019 Поліщук Катерина Олександрівна
041846 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122269 Управління 
банківським 
бізнесом

144,100

12 14244673 1339019 Рудько Марина Валеріївна
113780 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0016192 Управління 
банківським 
бізнесом

132,100

13 14411116 1339019 Сокирко Вікторія Андріївна
043111 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063348 Управління 
банківським 
бізнесом

126,100

14 14269894 1339019 Стецюк Анастасія Вячеславівна
054908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193322 Управління 
банківським 
бізнесом

118,600

15 14305911 1339019 Усачова Любов Вячеславівна
002974 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048529 Управління 
банківським 
бізнесом

113,600

16 14490012 1339019 Цікало Вікторія Віталіївна
041835 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064990 Управління 
банківським 
бізнесом

144,400

10



17 14392344 1339019 Щур Дарина Володимирівна
137920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084042 Управління 
банківським 
бізнесом

107,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2568

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14352782 1339020 Аракелян Вікторія Андріївна
002881 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109008 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

119,200

2 14419258 1339020 Савченко Ірина Олексіївна
054909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181318 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

116,000

3 14460630 1339020 Скрипник Ольга Юріївна
041967 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150910 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

127,400

12



4 14491163 1339020 Тополь Вероніка Олексіївна
002864 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058957 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

132,400

5 14504641 1339020 Хіврич Людмила Миколаївна
114024 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036114 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

113,600

6 14459525 1339020 Якименко Євгенія Сергіївна
042026 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112291 Управління 
фінансами 
державного 
сектору

122,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2571

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2571

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387508 1339016 Марченко Вікторія Петрівна
063819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080485 Облік і 
податковий 
консалтинг

142,900

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2601

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2601

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14512365 1339019 Катрич Вероніка Іванівна
042008 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208811 Управління 
банківським 
бізнесом

142,500

1


	2571_ФФО_071_МАГ_ЗАОЧНА_ІНШІ
	2601_ФФО_072_МАГ_ЗАОЧНА_ІНШІ

